
News Release
2021 年 11月吉日

本件に関するお問合わせ 〒650-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通 5-7-15 グローリー山手ビル 101
tel：090-3945-2040 email：artroom@biome-kobe.com

BIOME
(バイオーム )

Artroom BIOME 神戸元町山手
イベントスケジュールについて

- 2 -

イベントの変更などは、ホームページまたは SNS にてご案内させていただきます。
Kanjiru（art）、MANABU（edu）ともにに引き続きご注目ください。
今後ともどうぞお引き立て賜りますよう、お願い申しあげます。

アートギャラリーのようでギャラリーではない ー
“A gallery, but not a gallery” をコンセプトにした、神戸元町山手の「BIOME（バイオーム）」（以下「BIOME」）
によるKanjiru（Art）展覧会のご案内となります。

2021 年は、日本全国にてCOVID-19 感染防止のための措置が断続的に発令されてまいりました。
現在、BIOME Kobe のある兵庫県を含む全都道府県で緊急事態宣言は解除されておりますが、未だ予断
を許すことは困難であります。今後も慎重を期すこととし、状況判断しながら活動を進めてまいりたく
存じます。
本ニュースリリースをもって、今後のイベントスケジュールをご連絡させていただきますが、感染状況、
国および自治体の判断によっては、予定変更の可能性もございます。ご理解ご了承のほど、お願い申し
あげます。

BIOME Kobe では、展覧会のほかに、学習事業としてMANABU (edu) の開催を断続的にご案内して
おります。今後、弊ギャラリーのウェブサイトトップにてご案内させていただいておりますイベント
スケジュールに加えさせていただきます。

MANABU（edu）参加申し込みは、「Meeting You Online」（オンラインストア）から受け付けており
ます。また弊ギャラリーのウェブサイトのお問い合わせからも受け付けております。より専門性と
満足度にこだわった展開を推進してまいりますので、ぜひご参加ください。

今後のイベントスケジュールについて

Meeting You Online
BIOME Kobe のホームページ（biomekobe.com）、
また右のQR コードからMeeting You Online を
ご覧いただけます。ぜひお楽しみください。



Information
2021 年 11月 30日更新

本件に関するお問合わせ 〒650-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通 5-7-15 グローリー山手ビル 101
tel：090-3945-2040 email：artroom@biome-kobe.com

BIOME
(バイオーム )

今後のイベントスケジュール

近藤 美和　絵画　個展  「 慈雨 ～つねに降り注いでいるもの～ 」
2021.12.4（土） ～ 12.12（日）

MANABU edu
近藤 美和とアコーディオンブックMANABU
2021.12.4（土） と 12.5（日）

MANABU edu
浅田雅子と真鍮MANABU「フレームにおさめるブローチ」
2022.1.22（土） 10:00/14:00

えがしらみちこ　絵画　個展 「 クリスマスの砂糖菓子 」
2021.12.18（土） ～ 12.26（日）

杉山 利恵　ガラス　個展  「FLOW」
2022.1.７（金） ～ 1.16（日）

たからもの for おくりもの 2022
2022.1.29（土） ～ 2.13（日）

土井 善男　陶磁　個展
2022.2.19（土） ～ 2.27（日）　

中島 真由美　作品　個展
2022.3.5（土） ～ 3.13（日）

井上 文香　作品　個展
2022.3.19（土） ～ 3.27（日）

今後の感染状況や国および自治体の判断によっては、上記予定も変更させていただく場合がございます。
ご理解および予めご了承のほど、何卒よろしくお願い申しあげます。

- 2 -


